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Verbascon Zatoki tabletki 30 tabletek
 

Cena: 17,57 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka VERBASCON

Opakowanie 30 tabletek

Postać Tabletka

Producent POLSKI LEK

Przeznaczenie Podrażnienie, Zatoki

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 6 lat

Opis produktu
 

Opis
Preparat Verbascon Zatoki zawiera kompozycję składników pochodzenia naturalnego, które mają korzystny wpływ na organizm,
zwłaszcza na poziomie górnych dróg oddechowych. Jednym z kluczowych składników jest ekstrakt z ziela Andrographis paniculata,
który wspiera mechanizmy obronne organizmu. Dodatkowo, unikalny kompleks Sinuplant zawiera ekstrakty roślinne z różnych źródeł,
takich jak dziewanna drobnokwiatowa, bez czarny, werbena pospolita, pelargonia afrykańska i pierwiosnek lekarski. Składniki te działają
łagodząco na górne drogi oddechowe, w tym gardło, co może pomóc w łagodzeniu niektórych objawów związanych z infekcjami lub
stanami zapalnymi.

Dawkowanie

Dzieci powyżej 6 roku życia: 1 tabletka dziennie.
Dorośli: 1 tabletka 1-2 razy dziennie.

Składniki
Substancje wypełniające: celuloza, sorbitole; ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej (Verbascum thapsus L.); ekstrakt z kwiatu
bzu czarnego (Sambucus nigra L.); ekstrakt z ziela werbeny pospolitej (Verbena officinalis L.); ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej
(Pelargonium sidoides DC.); ekstrakt z ziela Andrographis paniculata (Andrographis paniculata Wall. ex Nees); ekstrakt z kwiatu
pierwiosnka lekarskiego (Primula officinalis L.); substancje zagęszczające: hydroksypropylometyloceluloza, hydroksypropyloceluloza;
substancja wypełniająca: talk; średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe; barwniki: dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza, błękit
brylantowy FCF, indygotyna; substancje przeciwzbrylające: glikol polietylenowy, poliwinylopirolidon.

1 tabletka zawiera: ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej 40mg, ekstrakt z kwiatu bzu czarnego 40mg, ekstrakt z ziela werbeny
pospolitej 40mg, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej 20mg w tym taniny 0,9mg, ekstrakt z kwiatu pierwiosnka lekarskiego 20mg,
ekstrakt z ziela Andraphis paniculata 20mg.
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Zastosowanie
Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.

Ważne wskazówki
Zaleca się przestrzeganie zalecanej dziennej porcji i nie stosowanie produktu jako substytutu zróżnicowanej diety. Ważne jest
zachowanie zdrowego stylu życia i zrównoważonego odżywiania, aby dbać o zdrowie. Osoby uczulone na którykolwiek ze składników
preparatu powinny unikać jego stosowania. Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny skonsultować się z lekarzem przed zażyciem
produktu. Produkt powinien być przechowywany w miejscu chronionym przed światłem. Może zawierać laktozę pochodzącą z mleka.
Produkt jest przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 6 roku życia.
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